МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 декабря 2016 года с. Ловозеро № 355-ПГ

О СПИСАНИИ БЕЗНАДЕЖНОЙ К ВЗЫСКАНИЮ ЗАДОЛЖЕННОСТИ НО
БЮДЖЕТНЫМ КРЕДИТАМ И ССУДАМ

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
статьей 13 Решения Совета депутатов Ловозерского района от 25.12.2015
№140 «О бюджете муниципального образования Ловозерский район на 2016
год» (в редакции решений от 31.03.2016 № 161, от 28.07.2016 № 176, от
22.12.2016 № 203), руководствуясь Положением о порядке списания
безнадежной к взысканию задолженности по бюджетным кредитам, выданным
из бюджета муниципального образования Ловозерский район, утвержденным
постановлением администрации Ловозерского района от 01.12.2016 № 326-ПГ
«Об утверждении порядка списания безнадежной к взысканию задолженности
по бюджетным кредитам», на основании протокола комиссии от 26.12.2016,
администрация Ловозерского района постановляет:

1. Списать безнадежную к взысканию задолженность по бюджетным
кредитам и ссудам, выданным Муниципальному учреждению «Служба
Единого Заказчика» в обш,ей сумме 57 540 668,40 руб. (Пятьдесят семь
миллионов пятьсот сорок тысяч шестьсот шестьдесят восемь рублей 40
копеек), в том числе:
- по кредитному договору № б/н от 05.03.2001 в сумме -32 656 588,48 руб.,
- по соглашению № 46-ЖКХ от 26.09.2003 в сумме - 10 175 000,00 руб.,
- по соглашению № 20 от 22.09.2005 в сумме-14 709 079,92 руб.

2. Районному финансовому отделу администрации Ловозерского района
(Котова Н.И.) отразить в бюджетном учете списание задолженности по
бюджетным кредитам и ссудам в соответствии с пунктом 1 настоящего
постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации Ловозерского района в сети Интернет.

Глава Ловозерского района /У /X Шестак